
Enjoy it.

CAR MULTIMEDIA
SERIES 530

Návod k obsluze



2

Ovládací prvky – přístroj

1 Tlačítko DIS 
Krátké stisknutí: nastavení jasu displeje
Dlouhé stisknutí: vypnutí displeje 

Při vložené kartě microSD s navigačními daty:
Krátké stisknutí: spuštění navigace
V  navigačním provozu: vyvolání nabídky aktivního 
zdroje
Dlouhé stisknutí: vypnutí displeje 

2 Tlačítko MENU 
Krátké stisknutí: vyvolání hlavní nabídky
V hlavní nabídce: vyvolání nabídky aktivního zdroje
Dlouhé stisknutí: přímé vyvolání funkce Bluetooth®

3 Otočné tlačítko
Krátké stisknutí: zapnutí přístroje
Při provozu: ztlumení audiozdroje (Mute)
Dlouhé stisknutí: vypnutí přístroje
Otočení: nastavení hlasitosti

4 Infračervený přijímač pro dálkové ovládání

5 Mikrofon

6 Odklápěcí kryt

7 Tlačítko reset
Přístup pouze při otevřeném krytu
Obnovení původních výrobních nastavení přístroje. 
Pozor! Všechna osobní nastavení se zruší!

8 čtečka karet microSD
Přístup pouze při otevřeném krytu
Čtečka karet podporuje karty microSD, na nichž lze 
ukládat buď audio/video soubory nebo navigační 
data.

9 Zdířka AV-IN 
Přístup pouze při otevřeném krytu

: Zdířka USB 
Přístup pouze při otevřeném krytu 

; Dotyková obrazovka Ovládací plocha

< Tlačítko  (Eject) 
Vysunutí DVD/CD

= Mechanika DVD/CD

1

2

3

6

4

5

12

11

13

8

7

9

10



3

Ovládací prvky – dálkové ovládání

? Tlačítko HOME
Vyvolání hlavní nabídky 
V hlavní nabídce: vyvolání nabídky aktivního zdroje

@ Tlačítko  / EJECT
Vysunutí DVD/CD

A Tlačítko RADIO
Spuštění režimu rádia 

B Tlačítko DISC
Spuštění režimu DVD/CD 

C Tlačítko DIS
Krátké stisknutí: nastavení jasu displeje
Dlouhé stisknutí: vypnutí displeje 

D Tlačítko  / ZOOM
Vyvolání přehledu audiosouborů 
Zvětšení výřezu obrazu 

E Tlačítko  / BAND
Vyvolání přehledu složek
Volba vlnového rozsahu/úrovně předvolby 

F Tlačítko AUDIO
Volba jazyka (je-li na DVD k dispozici)

G Tlačítko EQ
Vyvolání nabídky ekvalizéru 

H Tlačítko  /  /  / 
Procházení nabídek/seznamů
Ruční nastavení stanice (  / )
Vyvolání uložené stanice (  / ) 

I Tlačítko OK
Potvrzení výběr 

J Tlačítko MENU
Vyvolání nabídky DVD
Zobrazení složky/souboru 

K Číselná tlačítka 0 - 9 

L Tlačítko  / RPT
Funkce opakování 

M Tlačítko 
Vymazání posledního znaku zadávání 

N Tlačítko  / MIX
Náhodné přehrávání 

O Tlačítko  
Ukončení/odmítnutí hovoru 

P Tlačítko 
Přijetí hovoru 

Q Tlačítko GOTO
Přímá volba skladby, kapitoly, fi lmu resp. doby pře-
hrávání

R Tlačítko 
Ztlumení audiozdroje 

S Tlačítko SETUP
Vyvolání nabídky nastavení 

T Tlačítko VOL + / – 
Nastavení hlasitosti 

U Tlačítko  / ANGLE
Vyvolání přehledu fi lmů 
Volba úhlu pohledu kamery (je-li na DVD k dispozici) 

V Tlačítko  / SUBTITLE
Vyvolání přehledu obrázků 
Volba jazyka titulků (je-li na DVD k dispozici)

W Tlačítko 
Spuštění a přerušení přehrávání

X Tlačítko  / 
Volba skladby, kapitoly, fi lmu
Rychlé hledání 

Y Tlačítko MAP
Spuštění navigace

Z Tlačítko BT
Spuštění režimu Bluetooth 

[ Tlačítko  / POWER
Zapnutí/vypnutí přístroje 

\ Tlačítko SRC
Volba zdroje 

16

18

19

21

23

25

26

27

28

20

24

22

17

15

31

29

32

33

35

30

36

37

39

40

34

43

41

38

44

42



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


